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1 08:10-09:00
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3 10:10-11:00
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8 16:00-16:50
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1 08:10-09:00
2 09:10-10:00
3 10:10-11:00
4 11:10-12:00
5 13:00-13:50
6 14:00-14:50
7 15:00-15:50
8 16:00-16:50

 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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YDİL1002 İngilizce II
Uzaktan Eğitim

BİL2006 Bilgisayar Mimarisi
Şube 1 - Dr. Öğr. Üyesi Kali Gürkahraman

Gömülü Lab. BİL3012 Görsel Programlama
Öğr. Gör. Bilal Kasap

Fakülte Lab.

BİL4010 Paralel Programlama
Doç. Dr. Emre Yalçın

Bilgisayar Lab.

BİL4008 Makine Öğrenmesi
Doç. Dr. Hidayet Takçı

Bilgisayar - 4

BİL3106 İnternet Teknolojileri
Doç. Dr. Hidayet Takçı
Network Sistemleri Lab.

BİL2114 Otomata Teorisi
Öğr. Gör. Bilal Kasap

Bilgisayar - 1

BİL2006 Bilgisayar Mimarisi
Şube 2  - Dr. Öğr. Üyesi Emre Ünsal

Gömülü Lab.

BİL3002 Veritabanı Tasarım ve Uygulama
Doç. Dr. Emre Yalçın 

Network Sistemleri Lab.

FİZ1112 Genel Fizik II

BİL1202 Nesne Tabanlı Programlama
Şube 1 - Şube 2

Dr. Öğr. Üy. Abdulkadir Şeker - Dr. Öğr. Üy.Hakan Kekül
Fakülte Lab. - Bilgisayar Lab

BİL4216 Yazılım Test ve Doğrulama
Dr. Öğr. Üyesi Hakan Kekül

Bilgisayar - 4

BİL4002 Mühendislik Ekonomisi
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BİL1006 Bil. Des. Lineer Cebir
Dr. Öğr. Üyesi Fırat İsmailoğlu

Fakülte Lab.

TUR1002 Türk Dili II
Uzaktan Eğitim

BİL1202 Nesne Tabanlı Programlama
Şube 3 - Dr. Öğr. Üyesi Emre Delibaş

Bilgisayar Lab.

BİL4214 Bulut Bilişim
Dr. Öğr. Üyesi Emre Delibaş

Bilgisayar - 4

BİL4212 Siber Güvenlik
Dr. Öğr. Üyesi Halil Arslan

Network Sistemleri Lab.

BİL3010 Sinyaller ve Sistemler
Dr. Öğr. Üyesi Kali Gürkahraman

Bilgisayar - 3
BİL3014 Algoritma Analizi

Dr. Öğr. Üyesi Fırat İsmailoğlu
Bilgisayar - 3

BİL3108 Bilgisayar Ağları
Dr. Öğr. Üyesi Halil Arslan

Network Sistemleri Lab.

MAT1156 Genel Matematik II

TBM4002 İş Güvenliği ve Sağlığı
Doç. Dr. H. Doğan Karkı - Bilgisayar - 3

BİL3110 Gömülü Sistemler
Doç. Dr. A. Gürkan Yüksek

Gömülü Lab.

BİL2112 Mesleki İngilizce II
Doç. Dr. H. Doğan Karkı - Bilgisayar - 1

EEM110 Elektronik Devreler ve Tasarım
Doç. Dr. A. Gürkan Yüksek

EEM Elektronik Lab.

BİL3004 Yazılım Mühendisliği
Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Şeker

Bilgisayar - 3

ATA1002 Atatürk İlk. ve İnkılap Tarihi II .
Uzaktan Eğitim

BİL2002 Sayısal Analiz
Doç. Dr. H. Doğan Karkı

Bilgisayar - 1
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BİL3012 Görsel Programlama

Öğr. Gör. Bilal Kasap
Fakülte Lab.

BİL2114 Otomata Teorisi

Öğr. Gör. Bilal Kasap 
Bilgisayar - 1
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BA EEM110 Elektronik Devreler ve Tasarım

Doç. Dr. A. Gürkan Yüksek
EEM Elektronik Lab.

BİL3010 Sinyaller ve Sistemler

Dr. Öğr. Üyesi Kali Gürkahraman
Bilgisayar - 2
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YDİL1002 İngilizce II

Uzaktan Eğitim
BİL3108 Bilgisayar Ağları

Dr. Öğr. Üyesi Halil Arslan
Network Sistemleri Lab.

BİL1006 Bil. Des. Lineer Cebir

Dr. Öğr. Üyesi Fırat İsmailoğlu
Fakülte Lab.

BİL3014 Algoritma Analizi

Dr. Öğr. Üyesi Fırat İsmailoğlu
Bilgisayar - 3

BİL3110 Gömülü Sistemler

Doç. Dr. A. Gürkan Yüksek
Gömülü Lab.

TBM4002 İş Güvenliği ve Sağlığı

Doç. Dr. H. Doğan Karkı - Bilgisayar -3
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Sİ BİL3106 İnternet Teknolojileri

Doç. Dr. Hidayet Takçı
Network Sistemleri Lab.BİL2006 Bilgisayar Mimarisi

Dr. Öğr. Üyesi Kali Gürkahraman
Bilgisayar - 1- Gömülü Lab.

FİZ1112 Genel Fizik II

BİL4010 Paralel Programlama

Dr. Öğr. Üyesi Emre Yalçın
Bilgisayar Lab.

BİL4216 Yazılım Test ve Doğrulama

Dr. Öğr. Üyesi Hakan Kekül
Bilgisayar - 4

BİL4002 Mühendislik Ekonomisi

BİL2112 Mesleki İngilizce II

Doç. Dr. H. Doğan Karkı - Bilgisayar - 1
TUR1002 Türk Dili II

Uzaktan Eğitim

BİL1202 Nesne Tabanlı Programlama

Dr. Öğr. Üyesi A. Şeker - Bilgisayar Lab

BİL1202 Nesne Tabanlı Programlama

Dr. Öğr. Üyesi A. Şeker - Bilgisayar Lab

BİL4214 Bulut Bilişim

Dr. Öğr. Üyesi Emre Delibaş
Bilgisayar - 4

BİL3004 Yazılım Mühendisliği

Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Şeker
Bilgisayar - 3

BİL3002 Veritabanı Tasarım ve Uygulama

Dr. Öğr. Üyesi Emre Yalçın 
Fakülte Lab. 

ATA1002 Atatürk İlk. ve İnkılap Tarihi II .

Uzaktan Eğitim

BİL4212 Siber Güvenlik

Dr. Öğr. Üyesi Halil Arslan
Network Sistemleri Lab.BİL2002 Sayısal Analiz

Doç. Dr. H. Doğan Karkı
Bilgisayar - 1

BİL4008 Makine Öğrenmesi

Doç. Dr. Hidayet Takçı
Bilgisayar - 4

MAT1156 Genel Matematik II


